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OBJAŚNIENIE ZAWIADOMIENIA 27 

 28 

1. Przed pojawieniem się kościoła Rzymsko-Katolickiego na ziemiach piastowskich zasady 29 

współżycia małżeńskiego były określane wewnątrz indywidualnych grup plemiennych do których można 30 

zaliczyć na ziemiach piastowskich grupy Arcticus Blundus a na ziemiach bałtyckich grupy Arcticus 31 

Blondus oraz Arcticus Blancus. 32 

 33 

2. Nierównowaga płci żeńskich do męskich w poszczególnych plemionach na poszczególnych 34 

terenach klimatycznych osobnych plemion była rozwiązywana wewnątrz plemion, aby nie dochodziło do 35 

narodzin ze zmienioną charakterystyką naturalnych cech plemiennych w tym heterochromii, 36 

heterotrychozy oraz większej nierównowagi ilości płci męskiej do żeńskiej. 37 

 38 

3. Drobna większa ilość płci żeńskich do męskich była dobra z uwagi, że kobiety są niezbędne do 39 

narodzin potomstwa, które było potrzebne w trudnych czasach do kontroli natury, z którą życie było krótkie 40 

i ryzykowne co powodowało wysoką śmiertelność. Dodatkowe płci żeńskie na poszczególnych terenach 41 

klimatycznych poszczególnych grup plemiennych było niezbędne dla przetrwania plemion w stosunku do 42 

ich naturalne śmiertelności umożliwiając dodatkowe narodziny oraz dodatkową pomoc kobiet wewnątrz 43 

indywidualnych grup plemiennych. 44 

  45 

4. Cechy etniczne były w czasach przed kościelnych wyłącznie pod ochroną plemion, lecz obecnie są 46 

także pod ochroną rezolucji ONZ, które zakazują wstrzymywania narodzin oraz tworzenia i wyrażania 47 

własnych etnicznych charakterystyk etnicznych do których można poza prawem do narodzin zaliczyć 48 

kulturę, język, religię, tradycje, zwyczaje.  49 

 50 

5. Po wejściu na ziemie bałtyckie kościoła rzymsko-katolickiego zasady współżycia rozrodczego oraz 51 

terenowego zaczęły się zmieniać. Najpierw kościół zakazał kobietom współżycia seksualnego z 52 

mężczyznami, którzy posiadali już dzieci, potem zaczęli nakazywać przekazywanie dziewic plemion 53 

Arcticus Blancus, które miały ustalone związki plemienne wewnątrz własnych plemion z mężczyznami 54 

plemion Arcticus Blancus na tereny piastowskie z których kobiety plemion Arcticus Blancus oraz Arcticus 55 

Blondus często nie powracały lub powracały dotknięte seksualnie dopiero po porodzie ciąży z innych 56 

plemionami takimi jak Arcticus Blundus z których zaczęły się rodzić osoby z heterotrychozą oraz włosami 57 

blend a z przymusowych narodzin z osobami z plemion Rafalticus-Aquaticus włosów czarnych, rodziły się 58 

dzieci włosów brązowych i czerwonych, których to skóra o raz układ nerwowych jest  szczególnie 59 



KRZYSZTOF IRENEUSZ PAWLAK 
EMAIL@EUGENIX.ORG 
+48 519-521-520  

REPUBLIKA POLSKA 
KATOWICE 40-014 

MARIACKA 11/7 

 

 

EUGENIX ® P.S.A.  
PROSTA SPÓŁKA AKCYJNA 
ETNICZNEJ GRUPY ARCTICUS BLANCUS   3 z 10 

 
NIP 9542888529 
KRS 0001175132 

REGON 54181661300000 

 

dotkniętych według opisów osób z czerwonymi włosami. Kobiety plemion Arcticus Blancus oraz Arcticus 60 

Blondus nie posiadały prawa wychowywania dzieci bez względu na charakterystykę fenotypową oraz płeć 61 

narodzonych osób. 62 

 63 

6. Ostatecznie kościół zaczął przyprowadzać osoby plemion Arcticus Blundus oraz plemion RA 64 

(Rafalticus-Aquaticus) na tereny plemion Arcticus Blondus, gdy plemiona Arcticus Blondus oraz Arcticus 65 

Blancus przestały przekazywać kobiety do pracy oraz ciąż z terenów Bałtyku do terenów piastowskich. 66 

Oczywiście poza tym że opisane fakty są wiedzą, którą można odnaleźć w księgach papierowych oraz 67 

cyfrowych źródeł historycznych jestem z domu Piastów i Wazów więc mogę poświadczyć, że wynikające 68 

ludobójstwo plemion Arcticus Blancus oraz Arcticus Blondus wynika wyłącznie z zasad kościoła 69 

katolickiego, które nie rozumie zasad biologicznych oraz jest instytucją, żywiącą się na wprowadzaniu w 70 

życie własnych religii na własny pożytek niezgodny z tym co obowiązywało przed 966 roku oraz tym do 71 

czego trzeba powrócić by uniknąć ludobójstwa grup etnicznych takich jak Arcticus Blancus, których 72 

nierównowaga płciowa wynosi według badań Eugenix® >200 osób płci żeńskiej do <1 osoby płci męskiej 73 

co grozi całkowitej jednopłciowości tej grupy plemiennej w Polsce. 74 

 75 

7. Dla wyjaśnienia jak wyglądają małżeństwa w naturze na przykład małż atlantyckich od których 76 

pochodzi termin związków małżeńskich należy zwrócić uwagę na małże w których naturalne związki 77 

małżeńskie opierają się na stosunkach, w których małża męska pokłada nasienie na tylu małżach żeńskich, 78 

ile jest to możliwe. Niektóre gatunki małż mogą także zmienić płeć i zapładniać się same.  79 

 80 

8. Bez praw obrony i ochrony od ludobójstwa kościoła rzymsko-katolickiego dojdzie w Arcticus 81 

Blancus do poszerzania całkowitej jednopłciowości, powiększającej się ilości narodzin wrodzonych wad 82 

rozwojowych takich jak heterotrychozy, czyli brak anatomicznej jednolitości i spójności procesów całego 83 

organu włosno-skórnego powodując bardzo szeroką gamę symptomów przez problemy układu 84 

endokrynologicznego. Więcej na ten temat w publikacji “Eugenix ICD Request for Heterotriachium”, 85 

dostępnej w języku angielskim oraz polskim na stronie www.eugenix.org. 86 

 87 

9. Kościół nie rozumie biologicznych zasad powstawania płci, które pochodzi z udowodnionej już 88 

zasady, że kobieta oddaje dla płodu jeden chromosom (X). Z drugiej strony mężczyzna może dać 89 

chromosomy (X) lub (Y). Posiadanie chromosomów (XX) sprawia, że zarodki są biologicznie żeńskie a 90 

posiadanie chromosomów (XY) sprawia, że zarodki są biologicznie męskie. Biologiczna nierównowaga 91 

płci męskiej Arcticus Blancus do ilości płci żeńskiej w plemieniu Arcticus Blancus pochodzi z 92 
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naturalnego obronnego mechanizmu rozrodczego, który statystycznie w heteroklimatycznych czyli 93 

heterogenicznych związkach rozrodczych jak to Eugenix zaobserwował w plemieniu Arcticus Blancus 94 

zwiększa narodziny ilości płci żeńskich. 95 

 96 

10. Powstawanie nierównowagi ilości płci żeńskich do męskich powstaje z typu związku rozrodczego 97 

polegającego na podległości seksualnej co oznacz, że seksualne przywłaszczanie oraz zgwałcenie kobiet 98 

powoduje aktywację wtrącenia do płodu przez mężczyznę męskiego chromosomu (X) powodując 99 

narodzenie płci żeńskiej (XX) a seksualne przywłaszczenie oraz zgwałcenie mężczyzny powoduje 100 

aktywację wtrącenia do płodu męskiego chromosomu (Y) powodując narodzenie płci męskiej (XY). 101 

 102 

11. Zasady aktywacji chromosomów płci seksualnych zależą także od zrozumienia własnej naturalnej 103 

homo plemiennej komunikacji językowej i uczuciowej oraz wytworzenia logicznej między plemiennej 104 

komunikacji terytorialnej, co może powodować zaburzenia świadomości własnej naturalnej plemienności, 105 

naturalnej rozrodczości oraz terytorialności doprowadzając do braku naturalnej komunikacji, intymności, 106 

rozrodczości oraz terytorium co skutkuje coraz większą nierównowagą płciową doprowadzając do 107 

jednopłciowości całej grupy etnicznej jak w wypadku Arcticus Blancus, wymagającej ochrony. 108 

 109 

12. Plemiona Arcticus Blancus są w czasie ostatecznej walki o przetrwanie. MVP Minimum Vital 110 

Population Size czyli minimalna liczba populacji potrzebna do genetycznego przetrwania oraz nie  111 

powodowania związków bliskich genetycznie oparta jest na równowadze płciowej oraz ilościowej w 112 

przypadku Arcticus Blancus na terenach zarządzanych przez III Rzeczpospolitą Polskę jest zbyt niska i 113 

wymaga państwowych oraz międzynarodowych funduszy oraz protekcji prawnych.  114 

 115 

13. Obecna religia kościoła katolickiego bezprawnie użyła prywatnego prawa małżeńskiego, które 116 

panowało w Rzymie, o którym pisał Rzymski prawnik i filozof Marek Tuliusz Cecyron, w “Liberorum 117 

Procreandorum Causa” opisując małżeństwo jako prawo do naturalnych homo etnicznych związków 118 

małżeńskich, które zapewnia kontynuację rodziny i rodu, co zapewnia ciągłość naturalnego rodzaju 119 

ludzkiego.  120 

 121 

14. Małżęnstwo za czasów rzymskich było prawem prywatnym z uwagi na to, że publiczne ustawy 122 

prawa małżeńskiego musiałyby idealnie określać naturę poszczególnych grup etnicznych co było w 123 

czasach rzymskich oraz jest obecnie niemożliwe. Wszystkie grupy etniczne posiadają naturalnie odmienne 124 

potrzeby małżeńskie względem naturalnie różnej równowagi ilości płci co jest związane z indywidualnymi 125 
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potrzebami poszczególnych grup etnicznych oraz innymi etnicznymi czynnikami takimi jak chorobowość 126 

umieralność, konflikty zbrojne oraz odmienne etniczne nurty badawczo-gospodarcze własnych 127 

naturalnych terenów klimatycznych. 128 

 129 

15. Wprowadzenie prywatnego rzymskiego prawa małżeńskiego po upadku Rzymskiego Imperium 130 

przez religijną władzę systemu administracji ziemskiej pod zwierzchnictwem stolicy apostolskiej, która 131 

zaczęła panować nad sumieniami, prawami oraz restrykcjami małżeństw wiernych dla zysku kościoła 132 

apostolskiego oraz wszelkich filii jaką stanowi kościół rzymsko-katolicki w III Rzeczpospolitej Polskiej 133 

udowadnia, że związki małżeńskie nie powinny być regulowane na szczeblach religii, kościoła oraz 134 

administracji w sposób, który odbiega od zdrowego stanu naturalnej etniczności oddzielnych 135 

klimatycznych grup etnicznych z uwagi wyższość regulacji biologicznych oraz obowiązujących ustaw 136 

cywilno-prawnych jakie przysługują wszystkim obywatelom. 137 

 138 

16. Kościół rzymsko-katolicki nie powinien posiadać praw do wydawania sakramentów małżeńskich z 139 

uwagi, że są one niezgodne z zasadami małżeństw cywilnych w III Rzeczpospolitej Polskiej, zasadami 140 

prawa małżeńskiego obowiązującego w państwie Rzymskim z którego się takie prywatne umowy wywodzą 141 

oraz naturą małżeństwa w tym wyrazu małżeństwa odnoszącego się do małży, które są zapładniane w 142 

sposób naturalny, oraz które mogą zapłodnić się same przez zmianę płci, w wypadku kobiet, będą one 143 

zmuszone do skorzystania z Banków Nasienia za co powinien zapłacić w przyszłości kościół.  144 

 145 

17. Kościelne sakramenty małżeństwa łamią oryginalne zasady rzymskich umów małżeńskich  146 

obowiązujących w państwie rzymskim oraz łamią obecnie obowiązujące zasady w III Rzeczpospolitej 147 

Polsce przez brak odpowiednich praw rozwodowych, które obowiązują w Urzędach Stanu Cywilnego oraz 148 

obowiązywały w państwie Rzymskim. Kościele sakramenty małżeńskie są niezgodne z prawami 149 

obywatelskimi takimi jak prawo do rozwodu, anulacji oraz ponownego małżeństwa co jest sektą.  150 

 151 

ŁAMANE PRZEZ KOŚCIÓŁ POROZUMIENIA ONZ STANOWIĄCE CZĘŚĆ PRAWA 152 

OBOWIĄZUJĄCEGO W III RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ 153 

 154 

a. WYBRANE PRAWA Z FRAGMENTÓW REZOLUCJI A/RES/47/135 POD TYTUŁEM: 155 

DECLARATION ON THE RIGHTS OF PERSONS BELONGING TO NATIONAL OR 156 

ETHNIC RELIGIOUS AND LINGUISTIC MINORITIES. 157 

 158 
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Article 2 159 

(5) Persons belonging to minorities have the right to establish and maintain, without any discrimination, 160 

free and peaceful contacts with other members of their group and with persons belonging to other 161 

minorities, as well as contacts across frontiers with citizens of other States to whom they are related by 162 

national or ethnic, religious or linguistic ties. 163 

 164 

Article 3 165 

(1) Persons belonging to minorities may exercise their rights, including those set forth in the present 166 

Declaration, individually as well as in community with other members of their group, without any 167 

discrimination. 168 

(2) No disadvantage shall result for any person belonging to a minority as the consequence of the exercise 169 

or non-exercise of the rights set forth in the present Declaration. 170 

 171 

Article 4 172 

(1) States shall take measures where required to ensure that persons belonging to minorities may exercise 173 

fully and effectively all their human rights and fundamental freedoms without any discrimination and in 174 

full equality before the law. 175 

(2) States shall take measures to create favourable conditions to enable persons belonging to minorities to 176 

express their characteristics and to develop their culture, language, religion, traditions and customs, except 177 

where specific practices are in violation of national law and contrary to international standards. 178 

 179 

b. WYBRANE PRAWA Z FRAGMENTÓW REZOLUCJI A/RES/54/4 POD TYTUŁEM: 180 

OPTIONAL PROTOCOL TO THE CONVENTION ON THE ELIMINATION OF  181 

ALL FORMS OF DISCRIMINATION AGAINST WOMEN 182 

 183 

Article 2 184 

Communications may be submitted by or on behalf of individuals or groups of individuals, under the 185 

jurisdiction of a State Party, claiming to be victims of a violation of any of the rights set forth in the 186 

Convention by that State Party. Where a communication is submitted on behalf of individuals or groups of 187 

individuals, this shall be with their consent unless the author can justify acting on their behalf without such 188 

consent. 189 

 190 

Article 7 191 
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(1) The Committee shall consider communications received under the present Protocol in the light of all 192 

information made available to it by or on behalf of individuals or groups of individuals and by the State 193 

Party concerned, provided that this information is transmitted to the parties concerned. 194 

(2) The Committee shall hold closed meetings when examining communications under the present 195 

Protocol. 196 

(3) After examining a communication, the Committee shall transmit its views on the communication, 197 

together with its recommendations, if any, to the parties concerned. 198 

 199 

c. WYBRANE PRAWA Z FRAGMENTÓW REZOLUCJI A/RES/217/III POD TYTUŁEM: 200 

INTERNATIONAL BILL OF HUMAN RIGHTS. 201 

 202 

Arcticle 16 203 

(1) Men and women of full age, without any limitation due to race, nationality or religion, have the right 204 

to marry and to found a family. They are entitled to equal rights as to marriage, during marriage and at its 205 

dissolution. 206 

(2) Marriage shall be entered into only with the free and full consent of the intending spouses. 207 

(3) The family is the natural and fundamental group unit of society and is entitled to protection by society 208 

and the State. 209 

 210 

d. WYBRANE PRAWA Z FRAGMENTÓW REZOLUCJI A/RES/260/III POD TYTUŁEM: 211 

GENOCIDE PREVENTION CONVENTION. 212 

 213 

In the present Convention, genocide means any of the following acts committed with intent to destroy, in 214 

whole or in part, a national, ethnical, racial or religious group, as 215 

such: 216 

(a) Killing members of the group; 217 

(b) Causing serious bodily or mental harm to members of the group; 218 

(c) Deliberately inflicting on the group conditions of life calculated to bring about its physical destruction 219 

in whole or in part; 220 

(d) Imposing measures intended to prevent births within the group; 221 

(e) Forcibly transferring children of the group to another group. 222 

 223 

OCZEKIWANA ZMIANA PRAWA ORAZ NAPRAWA SZKÓD WYŻĄDZONYCH PRZEZ 224 
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KOŚCIÓŁ RZYMSKO-KATOLICKI ORAZ USTAWĘ Z DNIA 25 LUTEGO 1964 ROKU 225 

 226 

18. W związku z czym proszę prokuraturę o przeprowadzenie procesu zasądzenia ustawy z dnia 25 227 

Lutego 1964 roku oraz Kościoła Rzymsko-Katolickiego umożliwiającego: 228 

 229 

a. Wprowadzenie przepisu w treści ustawy z dnia 25 Lutego 1964 roku dla Urzędów Stanu 230 

Cywilnego oraz wszelkich instytucji wyznaniowych co do udzielania umownych aktów 231 

prokreacyjnych pomiędzy płcią męską a płcią żeńską zawierających słowo-wyraz, małżeństwo, 232 

gdy warunki umowne wewnątrz instytucji wyznaniowych łamią zasady naturalnej prokreacji 233 

grup etnicznych przez między innymi zakazy rozwodów, zakazy ponownych małżeństw, 234 

zakazy małżeństw dodatkowych płci, które to płcie w grupie etnicznej osób podpisujących 235 

umowę małżeńską są w większej ilości.   236 

 237 

b. Wprowadzenie zmian w ustawie z dnia 25 Lutego 1964 roku, aby powstały odrębne artykuły 238 

dla “związków małżeńskich” jednego mężczyzny z jedną kobietą wobec “naturalnych 239 

związków małżeńskich”, w których panuje nierównowaga płciowa zagrażająca istnieniu 240 

odrębnych grup etnicznych, przez umożliwienie legalnych naturalnych związków rozrodczych 241 

wewnątrz zagrożonych grup etnicznych na zasadach naturalnych związków małżeńskich 242 

wiążących osoby z tej samej grupy etnicznej w czasach ich wewnątrz etnicznej nierównowagi 243 

ilości płci przeciwnych w liczbie większej niż dwie osoby, które to płci występujące w większej 244 

ilości mogą posiadać indywidualne umowy z płcią występującą w mniejszej ilości z tej samej 245 

grupy etnicznej w której występuje nierównowaga ilości przeciwnych płci. 246 

 247 

c. Wprowadzenie dla “naturalnych związków małżeńskich” obowiązku badań pokrewieństwa 248 

genetycznego wobec osób zawierających umowy naturalnego związku małżeńskiego oraz 249 

przynależności do etnicznej instytucji zdrowotnej badającej w ramach usług zdrowotnych stan 250 

nierównowagi ilości płci umożliwiający odpowiedni plan zwiększający rozrodczość i 251 

pokrewieństwo genetyczne wobec grup etnicznych, zagrożonych wymarciem określany oraz 252 

realizowany przez Plemienne Zakłady Opieki Zdrowotnej w koordynacji państwowej oraz 253 

zagranicznej opisywane w punkcie f. oraz w odrębnym Zawiadomieniu w sprawie Ustawy o 254 

Leczeniu Niepłodności z dnia 25 czerwca 2015 roku przesłanego Prokuraturze Regionalnej, 255 

Krajowej, Ministerstwu Zdrowia, Narodowemu Funduszowi Zdrowia, Rzecznikowi Praw 256 

Pacjenta oraz Rzecznikowi Praw Obywatelskich w dniu 6 czerwca 2025 roku.  257 
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 258 

d. Wprowadzenie sądowej procedury udzielania bezterminowych rozwodów oraz anulacji w ciągu 259 

31 dni dla osób w związkach małżeńskich z odrębnych grup etnicznych, które zawarły kościelne 260 

lub cywilne związki małżeńskie z odroczoną procedurą rozwiązywania rozwodowo-261 

anulacyjnych małżeńskich sporów majątkowych, alimentacyjnych, opiekuńczych z uwagi, że 262 

długie oczekiwanie na rozwód lub anulację kościelnego lub cywilnego związku małżeńskiego 263 

wstrzymuje narodziny we własnych grupach etnicznych co stanowi ludobójstwo grupy 264 

etnicznej.  265 

 266 

e. Wprowadzenia obowiązkowych cyklicznych badań psychologicznych sprawdzających stan 267 

zdrowia seksualnego wszystkich pracowników instytucji wyznaniowych oraz publicznych i 268 

prywatnych instytucji opiekuńczo-wychowawczych, którzy w ramach pracy lub innego 269 

statutowego charakteru instytucji wyznaniowej oraz publicznej i prywatnej instytucji 270 

opiekuńczo-wychowawczej pozostają z osobami niepełnoletnimi bez nadzoru rodziców lub 271 

prawnych opiekunów na czas w którym to częściowa odpowiedzialność opieki jest przekazana  272 

takim osobą.   273 

 274 

f. Wypłacenia odszkodowania w odpowiedniej rocznej kwocie na poczet Plemiennych Zakładów 275 

Opieki Zdrowotnej z Bankami komórek rozrodczych i Klinikami Leczenia Niepłodności, które 276 

zostaną ustanowione z pomocą Eugenix® P.S.A. Odszkodowanie nie powinno być mniejsze niż  277 

320 milionów złotych rocznie przez kolejne 100 lat. Co daje jeden PZOZ dla każdej 278 

poszkodowanej grupy etnicznej która według badań Eugenix® P.S.A. jest poszkodowana do 279 

których to grup można zaliczyć Arcticus Blancus, Arcticus Blondus. 280 

 281 

g. Wypłacenie Eugenix® P.S.A co rocznego odszkodowania w wysokości nie mniejszej niż 120 282 

milionów złotych na badanie nowych wrodzonych wad rozwojowych takich jak heterotrychoza 283 

wynikająca z heteroetnicznych związków małżeńskich promowanych przez kościół od 966 284 

roku, które to fundusze umożliwią prawidłowe rozwinięcie badań przez Eugenix® P.S.A. 285 

 286 

h. Zablokowanie możliwości sprzedaży nieruchomości kościelnych przez kościół, które można 287 

użyć jako zabezpieczenia finansowego na wypadek nie wypłacalności kościoła w stosunku do 288 

powyższych zobowiązań oraz zawiadomień innych grup etnicznych wnoszących o 289 

odszkodowania.  290 
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 291 

Z poważaniem, 292 

 293 

 294 

 295 

D.O.M. Piastów i Wazów 296 

Arctic Men Extinction Noticed. 297 

Arctic Magnetic Earth Naturalist. 298 

Fundator i Prezes Zarządu 299 

Eugenix ® Prosta Spółka Akcyjna 300 

Etnicznej Grupy Arcticus Blancus 301 


